
 

 

 

 

www.unifer.cz  /  unifer@unifer.cz 

 
Holandská 2, Brno 639 00 

„Tvoříme budoucnost. Už teď! 

 

Objednávkový list 

M-DIGI-P-web-Hvězdárna a planetárium Brno 
 

Odběratel: 

Hvězdárna a planetárium Brno, se sídlem Brno, Kraví hora 522/2, Brno – Veveří, PSČ 616 00, IČ: 

00101443, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, příspěvková 
organizace, jednající ředitelem Mgr. Jiří Duškem. 

 

Dodavatel: 

UNIFER alfa a.s., se sídlem Brno, Holandská 878/2, PSČ 639 00, IČ: 016 98 605, zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka č. 6878, jednající 

statutárním ředitelem Kamilem Pavlíčkem 

 

Předmět objednávky: Redesign webových stránek hvezdarna.cz 

 

 Tvorba wireframů webu dle předběžné struktury stávajícího webu 

 Grafický návrh hlavní stánky webu (vč. 1 kola korektur) dle schváleného wireframu 

 Grafický náhled dalších podstránek (4) dle schválených wireframů (vč. 1 kola korektur) 

 Příprava grafických podkladů pro kódování 

 Kódování webu 

 Přesun webu z testovací domény na ostrou doménu odběratele 

 Obsah a texty dodává a plní odběratel 

Funkcionality/vzhled webu: 

 Design vycházející z nové vizuální identity 

 Jednoduchý, moderní a funkční design s ohledem na jednoduchou orientaci návštěvníků 

 100% responzivita pro mobilní zařízení 

 Kontaktní formulář 

 Zachování stávajícího redakčního systému CMS WordPress, jeho nastavení, uživatelských 

práv a napojení na externí utility (e-sešit, Colosseum) 

 Kalendář akcí 

 Struktura stránek vhodná pro SEO 

 Implementace nástroje WordFence 

 Fulltextové vyhledávání 

 Jazyková mutace – 1 cizí jazyk (bez překladu textů) 

 

Termín dodání: Dle harmonogramu práce uvedeného níže, počínaje podpisem 

Objednávky a uhrazením zálohové platby 

 

Místo a způsob dodání: Provozovna dodavatele a zprovozněním na vybrané doméně 

odběratele. 



 

 

 

 

www.unifer.cz  /  unifer@unifer.cz 

 
Holandská 2, Brno 639 00 

„Tvoříme budoucnost. Už teď! 

 

Cena a způsob placení:  76.500,- (slovy: Sedmdesát šest tisíc pět set korun českých)* 

 

*Vícepráce nad rámec objednávky, které si odběratel vyžádá, jsou účtovány hodinovou sazbou 

specialistů: grafik 750 Kč/hod., kodér 900 Kč/hod., copywriter 750 Kč/hod. a projektový manažer 600 
Kč/hod. Případný nákup fotografií je po schvální odběratele řešen přefakturací 1:1. 
 

Ceny jsou vyjádřeny bez DPH, která bude účtována v zákonem stanovené výši.  

Odběratel splní svoji platební povinnost vždy v den, kdy příslušná částka bude připsána ve 

prospěch účtu dodavatele. 
 

Úhradu zálohové částky 38.250,- (slovy: Třicet osm tisíc dvě stě padesát korun českých) bez DPH 
provede odběratel před začátkem realizace na účet dodavatele na základě podkladu k 
bezhotovostnímu převodu.  
 
Úhradu zbylé částky 38.250,- (slovy: Třicet osm tisíc dvě stě padesát korun českých) bez DPH 

provede odběratel po ukončení realizace oproti předávacímu protokolu bezhotovostním 
převodem na účet dodavatele. 
 

Právo fakturovat vzniká dnem řádného předání předmětu objednávky odběrateli. Fakturu (daňový 

doklad) zašle zhotovitel objednateli na jím uvedenou e-mailovou adresu a v případě vyžádání také 

běžnou poštou na adresu objednatele uvedenou v této smlouvě. Splatnost faktury činí 14 dnů. 

 

Bude-li však odběratel v prodlení s předáním podkladů či poskytnutím sjednané součinnosti 
nezbytné k realizaci služby, vzniká dodavateli právo fakturovat plnou cenu služby.  

 
Smluvní strany jsou povinny si předání díla a sepisu předávacího protokolu o této skutečnosti 

poskytnout navzájem veškerou součinnost. Neposkytnutí této součinnosti jde smluvní straně k tíži. 
Odmítnutí součinnosti při sepisu předávacího protokolu na žádost druhé smluvní strany se má 

za podstatné porušení ujednání dle této dohody. 
 

Licence k užití díla 

Odběratel se stává vlastníkem díla a získává licenci k jeho užití v rozsahu stanoveném touto 

smlouvou od data převzetí díla a úplného zaplacení ceny služby, ujednané v této smlouvě. Datem 

převzetí díla se rozumí datum podpisu předávacího protokolu kontaktní osobou odběratele. 

Dodavatel uděluje touto smlouvou odběrateli výhradní licenci k užití díla pro všechny způsoby užití 

bez omezení co do množství, rozsahu, času a území. Licence se neuděluje na zdrojový kód díla. 

Odběratel (dále jen „vlastník díla“) může po převzetí díla a úplném zaplacení ceny služby 

poskytnout zdrojový kód v rámci podlicence třetím osobám, a to následovně: 

- Vlastník díla může poskytnout zdrojový kód díla pro správu díla na jeho vyžádání. 

- Vlastník díla může poskytnout zdrojový kód díla pro úpravu kódu v rámci nutných úprav díla na jeho 

vyžádání. 

- Není možné zdrojový kód díla kopírovat a vytvářet tak dílo nové. Výjimkou je kopírování pro vlastní 

potřeby vlastníka díla, a to za následujících podmínek: 

- Vlastník díla o této skutečnosti informuje dodavatele (teda autora díla). 

- Dílo si vlastník kopíruje sám a neposkytuje zdrojový kód třetím osobám. 

  



 

 

 

 

www.unifer.cz  /  unifer@unifer.cz 

Holandská 2, Brno 639 00 

„Tvoříme budoucnost. Už teď! 

Vlastník díla má právo poskytnout tuto licenci třetím osobám, jako tzv. podlicenci, ale pouze 

v rozsahu smluvních licenčních podmínek ujednaných v této smlouvě. Vlastník díla si je vědom, že 

v takovém případe nese odpovědnost za dodržení licenčních podmínek nabyvatelem podlicence 

vůči autorovi, tj. dodavateli. 

Dodavatel je oprávněn dílo užít v rámci své vlastní prezentace, zejména při prezentaci vlastní 

tvorby potenciálním zákazníkům. 

Harmonogram práce: 

o Zaslání navrhovaných wireframů dodavatelem - do 5 pracovních dní od podpisu objednávky a 
uhrazení zálohové platby 

o Schválení zaslaných wireframů odběratelem – do 2 pracovních dní od zaslání wireframů 

o Vytvoření grafického návrhu hlavní strany dodavatelem – do 8 pracovních dnů od schválení 
wireframů odběratelem 

o Čas odběratele na připomínkování grafického návrhu hlavní strany – 2 pracovní dny od zaslání 
grafického návrhu 

o Zapracování připomínek odběratele ke grafickému návrhu hlavní strany – 3 pracovní dny od 
obdržení připomínek odběratele 

o Dodání grafických návrhů zbylých podstránek webu – 7 pracovních dní od zpracování podnětů 
ke grafickému návrhu hlavní strany 

o Čas zadavatele na připomínkování grafického návrhu podstránek – 2 pracovní dny  

o Zapracování připomínek odběratele – 3 pracovní dny od obdržení připomínek odběratele 

o Finální schválení odběratelem – 2 pracovní dny od dodání zpracovaných připomínek 
odběratele ke grafickému návrhu 

o Kódování webu a následné sdílení na testovací doménu – 19 pracovních dnů od schválení 

finální verze grafických návrhů 

o Čas odběratele na připomínkování testovací verze webu – 2 pracovní dny od sdílení testovací 
verze 

o Zapracování připomínek k testovací verzi od odběratele – 3 pracovní dny od dodání připomínek 
odběratele 

o Předání finální verze webu a nahrání na doménu odběratele 

 

V ............. dne ..............  

 

          Odběratel:              Dodavatel: 
  
 

 
..............................................................                 .............................................................. 

                  Mgr. Jiří Dušek                     Kamil Pavlíček 
             ředitel             statutární ředitel 




